

POLICY

PRODUKT

Maarud's fabrikk på Disenå produserer snacks til det norske markedet. Det produseres ulike typer snacks som potetgull, pelletsprodukter, ekstruderte produkter, tortillachips og popcorn.

Maarud sine produkter skal være av høy kvalitet og skal tilfredsstille forbrukerens forventninger til innhold, smak og utseende. Produktene skal være fremstilt i henhold til trygg mat prinsipper og være helsemessig trygt å spise.

KUNDER OG FORBRUKERE

Våre kunders og forbrukeres ønsker og behov for informasjon og service skal imøtekommes på alle områder gjennom god kommunikasjon og oppfølging. Våre produkter skal leveres til rett tid og på rett sted.

ANSATTE

For å oppnå våre målsetninger skal vi skape motiverte, kompetente og engasjerte medarbeidere gjennom opplæring og utvikling. Våre ansatte skal ha ett godt og forsvarlig arbeidsmiljø hvor skader på mennesker, miljø og maskiner forebygges.

ETIKK

Vår virksomhet skal baseres på høye etiske standarder overfor leverandører, kunder, myndigheter, eiere, egne ansatte og øvrige interessegrupper. Vi vil framstå som en pålitelig bedrift og følge de lover og regler som gjelder vår virksomhet.

ENERGI, MILJØ OG SAMFUNNSANSVAR

Vi skal produsere snacksprodukter på en miljømessig forsvarlig måte. Vi vil arbeide for en bærekraftig utvikling, og vil framstå som en ren, ryddig og lovlydige bedrift i alle forhold, slik at vi ikke sjenerer eller volder skade på mennesker, dyr og planter i våre omgivelser. Virksomheten har en aktiv energiledelse og energibeviste medarbeidere, med produksjonsprosesser hvor høy utnyttelsesgrad av energi etterstrebes. Vi skal ikke bruke mer ressurser enn nødvendig og arbeide kontinuerlig for å redusere vår påvirkning på miljøet.

KONTINUERLIGE FORBEDRINGER

Gjennom vårt arbeid med kontinuerlig forbedring i henhold til FSSC 22000, ISO 14001, 50001 og ISO 45001, og ved bruk av blant annet IWS- og datafangstverktøy skal vi til enhver tid tilstrebe og leve opp til forventinger og krav fra alle relevante parter.



Jon Kvam Kittilsen
Adm.dir



My Maria Moen
Fabrikksjef